北京当升材料科技股份有限公司                                      关于获得发明专利证书的公告

 1

证券代码：300073         证券简称：当升科技        公告编号：2017-059

北京当升材料科技股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

北京当升材料科技股份有限公司（以下称“公司”）于2011年12月29日申请

的“一种锂离子电池富锂Mn基正极材料前驱体的制备方法”发明专利，已于近期

获得中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书。具体情况如下：

该发明专利公开了一种锂离子电池富锂锰基正极材料前驱体的制备方法，相

比于钴酸锂、磷酸铁锂及三元材料，富锂锰基正极材料具有更高的比容量，被认

为是未来长续航里程电动汽车的理想正极材料之一，而富锂锰基正极材料前驱体

的合成工艺在很大程度上决定了富锂锰基正极材料的电化学性能。该发明通过共

沉淀法制备出密度和球形度高、流动性好的富锂锰基正极材料前驱体，且产量高，

工艺简单，环境友好，有助于实现富锂锰基正极材料的大批量生产。目前，该发

明专利尚未应用于公司实际生产中。

特此公告。

北京当升材料科技股份有限公司

董事会

2017年 9月 29日

专利名称 类型 申请日期 有效期 专利号 证书号

一种锂离子电池富锂 Mn基正

极材料前驱体的制备方法
发明

2011 年 12

月 29 日
二十年

ZL201110

451098.9
第 2599064号

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。